

UFS Productspecification

Page 1 of 3

24-May-2017 11:05

Spec. / Rev. 66401544IS / 1

Description Altis OV LCON Greece 4L

Created By Dimitrios Psilopoulos

Created On 11-Sep-2015 07:24:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Dimitrios Psilopoulos

Planned Eff. 11-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 11-Sep-2015 07:45:33

Language Hellenika (Greek)

Current On 11-Sep-2015 07:46:04

General Information

Description

Ελαιόλαδο ΑΛΤΙΣ

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Altis	ΑΛΤΙΣ ΚΛΑΣΙΚΟ

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Ελαιόλαδο - Αποτελούμενο από εξευγενισμένα ελαιόλαδα και παρθένα ελαιόλαδα	

Symbols/Logos

U logo

EL 40032

ΕΓΓΥΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΑΛΤΙΣ

green dot

careline logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Ελαιόλαδο - Αποτελούμενο από εξευγενισμένα ελαιόλαδα και παρθένα ελαιόλαδα

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	400	No.	.
Volume	4	l	
Density	0,916	g/cm ³	

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

24-May-2017 11:05

Spec. / Rev. 66401544IS / 1

Description Altis OV LCON Greece 4L

Created By Dimitrios Psilopoulos

Created On 11-Sep-2015 07:24:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Dimitrios Psilopoulos

Planned Eff. 11-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 11-Sep-2015 07:45:33

Language Hellenika (Greek)

Current On 11-Sep-2015 07:46:04

Dietary - Guaranteed [Continued]

Property	Yes	No	Comment
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Αλκοόλη	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	No claim reported	

Claims / Disclaimers

- έλαιο που περιέχει αποκλειστικά ελαιόλαδα που έχουν υποστεί επεξεργασία εξευγενισμού και έλαια που έχουν παραχθεί απευθείας από ελιές

Αριθμός υπεροξειδίων $\leq 15\text{mEq O}_2/\text{kg}$

Κηροί $\leq 350\text{mg/kg}$

Απορρόφηση στο υπεριώδες φως

$K_{270} \leq 0,9$

$\Delta K \leq 0,15$

Οξύτητα $\leq 0,8$

Instructions

Instructions for Use

--

Storage Instructions

Για καλύτερη προστασία του περιεχομένου, το δοχείο πρέπει να είναι καλά κλεισμένο και να φυλάσσεται σε δροσερό μέρος.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	10 ml

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	.	3389	339
Ενέργεια	kcal	kcal	.	824	82
Πρωτεΐνες	-	g	.	0	0
Υδατάνθρακες	-	g	.	0	0
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	g	.	0	0
Λιπαρά	-	g	.	92	9,2
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	g	.	13	1,3
Λιπαρά εκ των οποίων Μονοακόρεστα	-	g	.	71	7,1

UFS Productspecification

Page 3 of 3

24-May-2017 11:05

Spec. / Rev. 66401544IS / 1

Description Altis OV LCON Greece 4L

Created By Dimitrios Psilopoulos

Created On 11-Sep-2015 07:24:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Dimitrios Psilopoulos

Planned Eff. 11-Sep-2015

Specification Type CON

Last Modified On 11-Sep-2015 07:45:33

Language Hellenika (Greek)

Current On 11-Sep-2015 07:46:04

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Λιπαρά εκ των οποίων	Πολυακόρεστα	g	.	8	0,7
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	0	0	0

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	4	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	4	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	<1	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	90	<1	GDA
Λιπαρά	-	70	13	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	20	7	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	<1	GDA

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΛΙΣ - UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφ. Κύμης & Σένεκα 10

T.K. 14564, Κηφισιά

www.altis.com.gr

Διανομέας Κύπρου:

Argosy Trading Company Ltd

1507 Λευκωσία, Τηλ.: 22741000

Local Information